wioODOCIAG MAREDCKI

SPOLKA Z 1.0,

L.dz. WM/JRP/K-2/207/10 Marki, 10.08.2010r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Zlozone w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z ustawg Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze
zm.) na: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki: Zadanie |, II, lll, IV
wraz z pompowniami P1, P2, P3, P8” (Kontrakt 2) - [postepowanie przetargowe nr 15/WM/R/10].

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.
z 2007r. nr 223 poz. 1655 ze zm.), w zwigzku z zapytaniami Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy-uzgodnien.

Prosimy o uzupetnienie materiatdbw przetargowych o brakujace uzgodnienia, szczegolnie:
srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewzigcia i aktualnego pozwolenia na
budowe.

Odpowiedz:
Decyzja érodowiskowe uwarunkowania zgody na realizacje przedsiewzigcia jest dotaczona do SIWZ,

Tom 3.1 i stanowi zatacznik nr 1 do ST-00.00.
Zamawiajacy posiada aktualne pozwolenia na budowe.

Pytanie 2

Dotyczy - uzgodnien z whascicielami dziatek, przez ktore bedzie przebiega¢ trasa kanatdw gtownych i
przytaczy. Czy Zamawiajacy posiada zgody wiascicieli dziatek, na ktérych zostata zaprojektowana
trasa przewoddw kanalizacyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dysponuje oswiadczeniami whascicieli nieruchomosci, przez ktore bedzie przebiegac
trasa sieci kanalizacyjnej, ponadto Zamawiajgcy prosi 0 zapoznanie sie z zapisamiw TOM 1 -
Instrukcja dla Wykonawcow pkt 27.3.

Pytanie 3
Prosimy o wskazanie po czyjej stronie jest pokrycie oplat za umieszczenie urzadzen w pasie

drogowym? W przypadku gdy optaty te pokrywa Wykonawca prosimy o podanie stawek tych optat.
Odpowiedz:

Koszt optat za umieszczenie urzadzen nie zwigzanych z infrastrukturg drogowg w pasie drogowym
ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 4

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajgcy posiada zezwolenia na odprowadzenie wody pochodzacej z
odwodnienia wykopow do odbiornikéw wskazanych w dokumentacji projektowej. Prosimy o wskazanie
kto bedzie ponosit ewentualne optaty za odprowadzenie wody do w/w odbiornikow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada zezwolen na odprowadzenie wody pochodzace] z odwodnienia wykopow.
Optaty za odprowadzenie wody zostaty opisane w ST-01.04 pkt 9.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zbiornikdw przepompowni przydomowych z betonu lub
polimerobetonu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w ST-01.05 pkt 2.4.1.

Pytanie &

Prosimy o udostepnienie szczegotowego zestawienia zawierajgcego : gtebokos$c, rzedne wejscia
wyjscia oraz dokumentacji rysunkowej dotyczacej przepompowni przydomowych.

Odpowieds:
Zamawiajgcy nie dysponuje takim zestawieniem.

Pytanie 7

Prosimy o sprecyzowanie typu pomp stanowigcych wyposazenie przepompowni przydomowych - czy
maja to by¢ pompy w wykonaniu Ex wyposazone w urzadzenie rozdrabniajace (wg Projektu
budowlano-wykonawczego) czy tez pompy wirowe od$rodkowe o geometrii wirnika srubowej lub
wirnika pototwartego jednotopatkowego (odpornej ma zatykanie sie i zawijanie wtoknin) z wolnym
przelotem min 50 mm (wg ST01-05)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w ST-01.05 pkt 2.4.1.

Wymagany wolny przelot 50 mm.

Pytanie 8
Dotyczy - studni

Prosimy o uzupetnienie szczegodtowego zestawienia studni inspekcyjnych i rewizyjnych zawierajacego:
rzedne wtazu, rzedne dna studni, rzedne wejécia kanatéw gtéwnych, rzedne wejscia kanatéw bocznych,
gtebokosé studni. W zataczonych projektach zestawienia nie zawieraja wszystkich studni, a projekty
zamienne zmieniajace glebokos¢ studni nie zawierajg aktualizaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje takim zestawieniem.

Pytanie 9
Dotyczy-réznic ilosciowych. llosci sieci kanalizacyjnych oraz ilosci studni podane w przedmiarach

robot réznig sie od ilosci z Projektéw budowlano-wykonawczych.

Odpowiedz:
Zamawiajgey podlrzymuje ilosci podane w przedmiarze robot, ktore wynikajg zarowno z zalgczonej
dokumentagiji jak i informacji zamieszczonych w ST-00.00 pkt 1.3.1.

Ponadto informujemy:
- Zadanie 1l. Rura PEHD 75 mm nie wystepuje w dokumentacji projektowej i Przedmiarze
Robat.

Pytanie 10
Dotyczy zadania 3 rys 14 - profile podiuzne przytaczy kanalizacyjnych od kanatu w ul. Poznanskiej -

brak czesci rysunku. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiescit kompletny rysunek (MODYFIKACJA NR 2).

Pytanie 11
Dotyczy projektu technologicznego pompowni P3
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W dotaczonych do siwz projektach znajdujg sie dwa projekty technologiczne pompowni P3: jeden

projekt wykonany przez firme AL.-Projekt z 02.2010 (w zamiennym projekcie ul. Braci Briggsow) oraz
drugi - firme Stolica nr 3420/190/2005 (645/PO) (folder P3 - zamienny projekt technologiczny. Ktory z
tych projektéw jest obowiazujacy?

OdpowiedZ:

Projekt budowlano wykonawczy zamienny opracowany przez biuro projektowe AL-PROJEKT z lutego
2010r zastepuje w swym zakresie projekt wykonawczy zamienny z 2006r opracowany przez BPK Stolica
Sp. z 0.0. Zakres opracowania zamiennego wskazany jest na rysunkach projektu AL-PROJEKT.

W pozostatym zakresie obowigzujacy jest projekt BPK Stolica Sp. z o.0.

Pytanie 12
Prosimy o informacje, kto ponosi optaty ekologiczne zwigzane z ewentualng wycinka drzew? Jesli

Wykonawca to prosimy o podanie specyfikacji drzew ($rednica na wysokosci 130cm, gatunek)
przewidzianych do wycinki.

Odpowiedz:
Zasady uiszczenia optat przedstawione zostaty w ST-01.02 pkt 5.3

Z powazaniem

LWODOCIAG MARECKI” sp.20.
Kierginik Stacji Uzdatniania Wody
KURENT
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